

دست امپریالیستها از سرنوشت مردم افغانستان کوتاه!

با گسترش حملات نظامی آمریکا و انگلیس و دیگر متحدینشان به افغانستان و شکست طالبان در اکثر مناطق، امپریالیستها کنفرانسی در تاریخ ۲۷ نوامبر در آلمان تدارک دیده اند تا با نوکران امتحان پس داده خود به مذاکره بنشینند و حکومت ارتجاعی دیگری را به مردم افغانستان تحمیل کنند.

با آغاز جنگ تجاوزکارانه امپریالیستی و حمله نظامی به افغانستان، بار دیگر سرنوشت مردم این خطه، دستخوش سیاستهای سلطه گرانه امپریالیستها شد. خانه های نیمه ویران مردم بر سرشان آوار شد و صدها انسان بی گناه در زیر خاکستر حاصله از بمبهای آمریکایی و انگلیسی مدفون شدند. هزاران زن و مرد آواره کوه و بیابان شدند و هزاران کودک از سرما و گرسنگی جان سپردند.

اکنون بار دیگر امپریالیستها دست بکار شده اند تا جنایتی دیگر علیه مردم افغانستان سازمان دهند. حال که با یکی از نوکران دست نشانده تسویه حساب کرده اند و طالبان را به جرم تخطی در بجا آوردن حق نوکری و ناتوانی در ایجاد امنیت لازمه برای سودهای کلانشان مورد خشم و غضب قرار داده اند، می خواهند یک دولت دست نشانده دیگر، متشکل از نیروهای ائتلاف شمال، سران قبایل، طالبان "معتدل" و ظاهرشاه مومیایی شده ایجاد کنند و بار دیگر با دخالت مستقیم در سرنوشت مردم افغانستان، منافع خویش را در منطقه تثبیت کنند.

می خواهند بار دیگر مرتجعین مذهبی و فئودالها را به جان مردم اندازند تا کشتار و آوارگی مردم افغانستان ادامه یابد و جوی خونی که سالهاست به "میمنت" دخالت امپریالیستها به سرکردگی آمریکا، در این سرزمین جاریست، خونینتر گردد.

اینان که با ایجاد و حمایت حکومت طالبان، جنایتی عظیم علیه زنان افغانستان مرتکب شدند، اکنون از حقوق زنان دم می زنند و مدافع سینه چاک "رهایی زنان" شده اند! اما نگاهی کوتاه به پرونده ننگین آلترناتیوهای امپریالیستها برای دولت آینده افغانستان، بیش از هر چیز پرده از این ادعای دروغین برمی دارد. مرتجعینی که هریک سهمی بسزا در سرکوب زنان و تصویب و اجرای قوانین زن ستیزانه داشته اند و دارند اکنون قرار است برای زنان افغانستان "آزادی" به ارمغان آورند! علیرغم تبلیغ دروغین امپریالیستها و شعارهای پوشالی این مرتجعین معلوم الحال، زنان هیچ منفعتی در این آوردن و بردن ندارند.

زنان و مردان آزادیخواه!

سکوت در برابر این تجاوز و دخالتگری امپریالیستی در سرنوشت خلقهای افغانستان، به معنای تجدید و تشدید کشتار و آوارگی ستمدیده ترین مردم جهان و ادامه سرکوب لجام گسیخته زنان افغانستان است! بر ماست که علیه سیاستها و اهداف امپریالیستها و نوکران و آلترناتیوهای ارتجاعی شان به مبارزه برخیزیم و این جنایت را افشا کنیم!

سازمان زنان هشت مارس (ایرانی افغانستانی) واحد کلن

نوامبر ۲۰۰۱